ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по экономической политике, инвестициям,

промышленности и предпринимательству

Р Е Ш Е Н И Е
от 04.02.2014  № 3

О проекте федерального закона № 389601-6

«О внесении изменений в статью 36 Воздушного

кодекса Российской Федерации»

Комитет решил:

1. Поддержать проект федерального закона № 389601-6 «О внесении

изменений в статью 36 Воздушного кодекса Российской Федерации», вне-

сенный в Государственную Думу Федерального Собрания  Российской Феде-

рации депутатами Государственной Думы И.В. Бариновым, И.Н. Игошиным,

А.Г. Сидякиным, Н.А. Шайденко, В.В. Белоусовым, М.М. Бариевым, А.Н.

Хайруллиным, М.Т. Гаджиевым, В.П. Водолацким, С.В. Кривоносовым, В.В.

Ивановым, М.А. Кожевниковой.

2. Направить настоящее решение в Комитет Государственной Думы

Федерального Собрания  Российской Федерации по транспорту.

Председатель комитета                                                                   А.Н. Кучменко